tiam, et-duos ejus filios quos de Gualterio scilicet genuit, pro remedio

mee animae et meorum parentum.

347.

CHARTA QUA ARDANIUS ET FRATER EJUS GERLANNUS CEDUNT MONASTERIO CLUNIACENSI

BOSCUM ET CAMPUM IN VILLA PRADILIS.

(A.
o.

i3/)

In nomine summe et individue Trinitatis. Notum sit omnibus fide-

libus christianis, quod nos fratres, Ardanius et Gerlannus, Dei amore

ducti, ob remissionem peccatorum nostrorum, donamus de nostra

hereditate Deo et sanctis ejus apostolis Petro et Paulo, et ad locum

Cluniacum, hoc est unum boscum, quem vocant Deveneis, partem
scilicet nostram quam in ipso habemus, atque unum campum juxta

ipsum jacens. Terminatur a mane via publica, a meridie terra Sanctae
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Marise, a sero terra Richardi, ab ipsa x terra Sancti Pancratii. Sunt au-

tem he res site in pago Matisconense, in villa Pradilis vocabulo. Facimus

autem donationem hanc pro animç nostrœ et omnium parentum
nostrorum remedio. S. Ardanii et Gerlanni fratrum, qui hanc dona-

tionem fecerunt et firmare rogaverunt. S. Arnulfi. S. Vuichardi.

348.
r

CHARTA QUA ARPERTUS RES SUAS JN VALLIS VILLA MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

(A. o. 142.)

Divina largitate sanctitum est ut de rebus transitoriis çterna valeat

merces promereri. Quapropter ego, in Dei nomine, Arpertus, venturi

juditii examen precavens, conpunctus, pro remissione meorum pecca-
torum vel fratrum seu meorum pareritum atque omnium fidelium

christianorum, dono aliquid de jure mee proprietatis Deo et sanctis

apostolis ejus Petro et Paulo in monasterio Cluniacensi, cui domnus

Oddo abba preesse videtur, mansum videlicet indominicatum et quic-

quid ad ipsum mansum aspicit, quesitum et inquirendum. Terminatur

de latere uno via publica et a sero, a medio die terra Achardi, a mane

terra Sancti Vincéntii, a certio terra Sanctae Mariae. Infra istas termina-

tiones totum ad integrum trado atque transfundo. Insuper quoque addo

et vineam; terminatur a sero terra Sancti Vincentii, a certio Sancti

Petri, a mane de ipsa hereditate, a medio die terra Achardi. Dono

etiam campum quem supra Curtem vocant; termini cujus hi sunt a

mane terra Leotardi, a mane 2 terra Achardi, a medio die silva. Adhuc

et alium campum dono, qui terminatur a mane terra Achardi, a sero

terra Sancti Vincentii. Preterea dono etiam curtilum unum, in Vallis

villa. Terminatur a mane via publica, a medio die terra Sigiberti, a

sero terra Gauremberti et quicquid hactenus visus sum habere, totum

ad integrum dono, quatinus a die presenti et deinceps ejusdem loci

gubernatores liberam habeant facultatem agendi quod voluerint. Si

1 [Abisa?] Asero?
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quis vero (quod absit!) aliquàm concussionem inferre temptaverit,

iram Dei omnipotentis et suorum apostolorum incurrat, et a limi-

nibus œcclesiarum extraneus habeatur, et cui litem contulerit auri

libras mi coactus, judice cogente, componat, et nostra donatio sem-

per rata.et inmobilis, stipulatione subnixa, permaneat. S. Arperti,

qui donàtionem istam fieri et firmare rogavit. S. Sigilberti. S. Arem-

bâldi. S. Adalgisi. S. Evrardi.

349.

CHARTA QUA ADALDRANNUS ET FRATER EJUS GIRARDUS DANT VIRCARIAM

MONASTERIO CLUNIACENSI.

(A.o. i48.)

Notum sit cunctis fidelibus, quod ego Adaldrannus et Girardus,

frater meus, comparavimus unam vuercariam tali tenore et ratione, ut

post discessum nostrum ad Sanctum Petrum et ad monachos de Clu-

niacho eveniat. Ego quoque Girardus, qui primus ad obitum inortis

veni, partem meam ad presens relinquo, et frater meus, quandiu

vixerit, tenebit, et post obitum ejus sepeliant eum seniores cum ho-

nore. Sicut nos comparavimus et tenuimus et Aalmarus tenuit per

nos, ita donamus Domino Deo et Sancto Petro et monachis de Clu-

niaco. S. Ingelelmi, patris mulieris Girardi. S. Artaldi de Besorniaco.

S. Rotberti. S. Walterii de Besorniaco. S. Girbaldi. S. Gisiardi pres-
biteri. S. Bernardi cellerarii.

350.

CHARTA QUA ODO ET SOROR EJUS BELIARDIS VUERPIUNT MONASTERIO CLUNIACENSI

SERVUM NOMINE PONTIUM CUM UXORE ET INFANTIBUS.

(A.
o.

]50.)

Notum sit cunctis fidelibus, quod ego Oddo et soror mea, nomine

Beliardis, vuerpitionem,
facimus Deo et Sancto Petro et ad locum

Cluniacum de quodam servo, nomine Pontio, et uxore et filiis ac
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filiabus ejus, quos calumpniabamus, mt ab isto die faciant quod de

propriis servis facere debent; et ut firmum permaneat, manu propria

firmamus et testibus firmandam tradimus. S. Oddonis, S. Beliardis,

ejus sororis, qui istam fecerunt vuerpitionem. S. Achardi clerici.

S. Vualterii. S. Constantini. S. Hugonis.

351.

CHARTA QUA GIRALDUS ET ANSEIS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

CAMPUM QUI DICITUR A SALNA.

(A. o. i56.)

Notum esse infra matris secciesie gremium omnibus volumus pla-

cuisse ac convenisse inter Giraldum et Anseim, necnon monachos

Clunienses, ut quedam inter se cambiarent; quod et fecerunt. In

primis Giraldus et Anseis Sancti Pétri partibus eambiaverunt campum

xinum qui dicitur a Salua. Habet in longum perticas xn, in latum VI.